
FAU og klassekontakter Tastaveden 2023-2024

Navn e-post Telefon Klasse Rolle

Anette Ihle anette.ihle@gmail.com 8C FAU vara

Angjerd Kvernenes angjerd@lyse.net 10A FAU-nestleder, SU-leder

Anita Skogvold anitaskogvold@gmail.com 91617584 8C Klassekontakt

Anne Mette Gilberg-Råke annevanne_33@hotmail.com 993 13 807 9A Klassekontakt

Camilla Bernhardt-Melin cami.hardt@gmail.com 8A Klassekontakt

Fanney Gudmundsdottir fanneydg@hotmail.com 905 34 689 9D Klassekontakt

Hilde Rasmussen hld_ras@yahoo.com 47178117 8D Klassekontakt

Ingunn Kjørmo ingunn.kjormo@lyse.net 976 69 560 9A Klassekontakt

Jannicke Horjen Møller jannicke.moller@gmail.com 950 73 622 10B FAU kasserer

Jesper Brodersen jsprbrdrsn@gmail.com 8C FAU

Katrine Bugel katrinebugel78@gmail.com  92405416 9A FAU vara

Kine Gundersen tastakine@gmail.com 97516530 8A FAU vara

Kristin Søllesvik Hidle krhidle@hotmail.com 9D FAU, SMU-vara

Lene Myhre myhrelene@hotmail.com 971 58 508 10D FAU vara

Linn Sliper linn.sliper@gmail.com 8A FAU

Marthe Anundsen anundsenmarthe@hotmail.com 47655180 8D FAU vara

Merete Gustavson msl@lyse.net 907 41 260 10D Klassekontakt

Monika Øvrebø Andersen moni.andersen@outlook.com 92420657 8D FAU

Navn og kontaktinfo kan fås på forespørsel til skole eller FAU 8B FAU vara

Ole Kristian Olsen ole.kristian.olsen@skole.rogfk.no 926 21 188 10C FAU

Ragnhild Hennum Øvrebotten ragnhildhennum@msn.com 47605380 9A FAU-leder, SU-nestleder

Silje Bertelsen silje_sitty@hotmail.com 46810923 8A Klassekontakt

Silje Bøe siljebe@yahoo.no 9C FAU vara, natteravnkontakt

Silje Ringås Surdal silje_ringaas@hotmail.com  97725698 9B FAU, SMU

Therese Lye Mannes Therese_lye@hotmail.com 41573067 10C FAU vara

Trude Vika trudew@hotmail.com 980 08 025 10A Klassekontakt

Veronica V. Johannesen veronica.v.johannesen@gmail.com 90604303 9C FAU

Veslemøy Fykse veslefy@hotmail.com 416 94 663 10D Klassekontakt

Navn og kontaktinfo kan fås på forespørsel til skole eller FAU asbjorn.bohler@gmail.com 991 50 201 9C Klassekontakt

Navn og kontaktinfo kan fås på forespørsel til skole eller FAU hgk@oof.no 911 49 993 10D FAU, juleballgeneral

Navn og kontaktinfo kan fås på forespørsel til skole eller FAU haavard.walde@skretting.com 992 16 741 10A FAU vara

Navn og kontaktinfo kan fås på forespørsel til skole eller FAU joar.tjelmeland@gmail.com 92460018 9B FAU vara

Karianne Borgen borka@getmail.no 959 98 883 Klassekontakt

Keili Austbø 9B Klassekontakt

Marita Stokka marita.stokka@hotmail.com 92241774 10C Klassekontakt

Navn og kontaktinfo kan fås på forespørsel til skole eller FAU Ninaenorhansen@gmail.com 900 49 036 10B FAU vara

Navn og kontaktinfo kan fås på forespørsel til skole eller FAU ofirusj@gmail.com 947 85 904 9C Klassekontakt

Navn og kontaktinfo kan fås på forespørsel til skole eller FAU silje_rosnes@yahoo.com 911 61 552 10A Klassekontakt

Navn og kontaktinfo kan fås på forespørsel til skole eller FAU Stig.sagevik@outlook.com 905 63 844 9D FAU vara

Tone Hetland tonegribbestad@hotmail.com 92259822 8B FAU

Leila Bencherif-Sørensen Lbencherif@gmail.com 93082553 8B Klassekontakt
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